



MARRON
Frères
depuis
1945



PLÂTRERIE - PEINTURE - DÉCORATION
Revêtements sols et murs

37 route de Châlon, Jardin - BP315 38200 VIENNE - 04 74 85 41 78
www.marronfreres.fr - contact@marronfreres.fr

SARL au capital de 60000€ RCS 396 891 309 RM38 2 Siret : 396 891 309 00013 TVA Intracommunautaire FR71396891309

**Annexe - Décomposition des Prix Globale et Forfaitaire (DPGF)
du lot 13 "Plâtrerie"
Négo du 02-11-2023**

		Unité	Quantité base	Quantités entreprise	PU € HT	Total € HT
01	Doublages-Cloisons-Plafonds					
01-01	Doublages-Cloisons placostil					
01-01-01	Contre cloison placostil					
	Contre cloison placostil 60mm	M2	180,24		37,59 €	6 775,59 €
	Habillages bâtis support WC suspendus	Ens	3		108,62 €	325,86 €
01-01-02	Cloison placostil 100mm, CF1H et GC					
	Cloisons placostil 100 mm	M2	197,20		57,43 €	11 324,62 €
	Plus valeur pour cloison garde corps	M2	71,86		33,81 €	2 429,87 €
	Plus valeur pour cloison CH 1H (sans objet la cloison 98/48 ou 98/62 étant EI60)	M2	77,17		0,00 €	0,00 €
	Cloison CF 1 H sous toiture	ML	10,84		71,64 €	776,60 €
	Caissons 80 x 40 cm x 2,50 ml accès réseaux avec trappes bois 60 x 60 + vis cuvette	U	3,00		396,70 €	1 190,10 €
Pose des bloc-portes _ sans fourniture incluse						
01-01-03	Cloison 98/62 CF 1H					
	Cloison 98/62 CF 1H entre showroom et atelier	M2	47,12		55,63 €	2 621,40 €
	Cloison CF 1 H sous toiture	ML	14,50		71,64 €	1 038,81 €
	Plaque de plâtre chevillée et collée coté schowroom	M2	18,00		24,09 €	433,54 €

	1	2	3	4	5	6	7	8
24								
25								
26								
27	01-02	Plafonds coupe feu 1 H						
28		Plafonds coupe feu 1H		M2	57,00		71,64 €	4 083,60 €
29								
30		Total du Lot H.T : 13 Plâtrerie					31 000,00 €	
31		Montant T.V.A. à 20 %					6 200,00 €	
32		Total du Lot T.T.C					37 200,00 €	
33								
34								
35								
36								

PLÂTRERIE - PEINTURE - DÉCORATION
S.A.R.L. MARRON Frères
 ZA de Vossère - 37 route de Châlon
 BP 315 - 38203 VIENTNIE-SEINE
 Tél. 04 74 85 41 78 - contact@smarron.fr
 N° Siret 398 894 309 01078